

گزارش

تولید محصولات کم آب‌بر در آذربایجان شرقی رو به توسعه است

تیریز – اکبر فتحی در ششمین جشنواره سیر در شهر تیمورلو، با تأید بر اینکه به هیچ عنوان در شرایط کنونی اقلیمی حق نداریم بین امنیت آبی و امنیت غذایی تقابل ایجاد کنیم، افزود: برخلاف سال های گذشته کشاورزان امروز قدر آب را بهتر از همه می‌دانند و به خوبی آگاه هستند که اگر آب را بیهنه مصرف نکنند برای امرای معاش و تولید محصول دچار مشکل خواهند شدوی اظهار کرد: اصلاح الگوی کشت اولویت اساسی وزرات جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم است که کشاورزان با این برنامه کلان همگام و حتی پیشگام شدند تا محصولی با نیاز آبی پایین تر را با نیاز آبی بیشتر جایگزین کنند. فتحی تولید محصول "سیر" را در راستای اصلاح الگوی کشت در آذربایجان شرقی توصیف کرد و ادامه داد: این استان از لحاظ سطح زیرکشت محصول سیر در سطح کشور رتبه ششم و از لحاظ میزان تولید رتبه چهارم را در اختیار دارد. به گفته وی سطح زیر کشت محصول سیر در آذربایجان شرقی ۸۳۰ هکتار است که از این سطح سالانه حدود ۲۴ هزار و ۵۰۰

تن محصول به دست می آید و بر اساس آخرین آمارها متوسط تولید این محصول در هر هکتار ۲۹ تن است که نسبت به خیلی از استان‌ها بیشتر است. فتحی میانگین تولید سیر خشک در هر هکتار از اراضی کشاورزی آذربایجان شرقی را ۱۴ تن اعلام و اضافه کرد: عمده مناطق تولید کننده سیر در استان شامل شهرستان های آذرشهر، عجب شیر، ملکان و بناب است. وی با بیان اینکه توجه به بازرگانی محصولات کشاورزی باعث توسعه اقتصادی می شود، گفت: اگر می‌خواهیم محصولات کشاورزی توسعه پیدا کند باید ابتدا بازار آن را سرس و سامان دهیم و به سمت برندینگ حرکت کنیم. فتحی به ویژگی های کشاورزی شهرستان آذرشهر اشاره کرد و افزود: هر نقطه این شهرستان نماد برندی از محصول خاص بوده و در هر محصولی سرآمد است که در این میان شهر تیمورلو با محصول سیر معروف بوده که امسال هم از نظر کمیت و هم کیفیت این محصول از شرایط خوبی در آذرشهر برخوردار شده است. وی ادامه داد: کشاورزان

این شهرستان از هر کدام از اصول علمی تبعیت کرده‌اند که به موفقیت آنها منجر شده است و توانسته‌اند با استفاده از امکانات داخلی کوچک‌ترین تغییرات را که مد نظر رهبر معظم انقلاب است را عملیاتی کنند. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی نیز در این جشنواره با بیان اینکه سطح عمده زیرکشت سیر به صورت پاییزه بوده و به علت استفاده از آب سبز (نزولات جوی پاییزه و زمستانه) میزان آب مصرفی این محصول نسبت به سایر محصولات سبزی و صیفی پایین است، گفت: این موضوع باعث زودرسی محصول در اواخر فصل بهار می‌شود به طوری‌که محصول سیر کشت پاییزه در اوایل خرداد قابل برداشت و عرضه به بازار است. اکبر کرمانی با اشاره به رتبه اول تیمورلو در فاصله هفت کیلومتری غرب شهرستان آذرشهر کرد: برداشت محصول سیر به ۲ صورت تر و خشک است؛ سیر تر مصرف تازه خوری داشته و زودتر به بازار عرضه می‌شود و سیر خشک به منظور انبارداری و نگهداری محصول دیرتر برداشت

شده و دیرتر هم به بازار عرضه می‌شود. وی سیر را محصولی دانست که بدون حمایت های خاصی از طرف دولت دارای جایگاه تولید در استان است و به عنوان منبع درآمد برخی از کشاورزان سبزی و صیفی کار می‌تواند مطرح شود. کرمانی اضافه کرد: عمده محصول تولیدی سیر در داخل استان و با استان های همجوار مصرف می‌شود و در مواقعی مقصد محصول تولیدی کشور عراق است.وی ادامه داد: ارقام سیر مورد کشت در سطح آذربایجان شرقی شامل سیر محلی، سیر صورتی، سیر قرمز، سیر سفید و رقم آذر است و بیش از ۸۰ درصد سیر کشت شده در سطح استان رقم صورتی است.

تولید محصولات کم آب‌بر در آذربایجان شرقی رو به توسعه است شهر تیمورلو در فاصله هفت کیلومتری غرب شهرستان آذرشهر ۴۷ کیلومتری جنوب غرب تبریز با جمعیت حدود هفت هزار نفر یکی از مهم‌ترین مناطق تولید کننده محصول سیر در ایران است که به عنوان پایتخت این محصول کشاورزی شهرت دارد.

گام مهم در جهت تقویت صنعت حفاری کشور برداشته شد

در طول سال‌های گذشته نقش مهمی در افزایش تولید نفت و گاز کشور ایفا کرده است. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ابراز امیدواری کرد که با خارج شدن شرکت ملی حفاری ایران از لیست واگذار، شاهد رشد و شکوفایی روزافزون این شرکت در سال‌های آینده باشیم.

عذاری اهوازی در پایان گفت: قرار گرفتن شرکت ملی حفاری در لیست واگذاری، موانعی را برای انعقاد قرارداد با شرکت‌های نفتی ایجاد کرده بود. این موضوع سبب کاهش راندمان و افزایش هزینه‌های حفاری چاه‌ها می‌شد که اکنون با خارج شدن از این لیست، انتظار می‌رود شاهد تسهیل در روند انعقاد قراردادها و رفع موانع موجود باشیم. وی این موفقیت را به مدیرعامل و کارکنان شرکت ملی حفاری ایران تبریک گفت و موفقیت و سرفرازای شرکت ملی حفاری ایران را از خانواده منان مسئلت کرد. عذاری اهوازی با تأکید بر اهمیت این اقدام خاطرنشان کرد: خارج شدن شرکت ملی حفاری ایران از لیست واگذاری و اصل ۴۴ قطعاً باعث تسهیل در انعقاد قراردادها و موفقیت های بیش از پیش خواهد بود و همچنین بر رفع مشکلات فعلی مالی این شرکت، افزایش راندمان و موجبات آرامش و آسایش کارکنان خدمت انقلاهی این شرکت را فراهم خواهد کرد.

وی در ادامه افزود: شرکت ملی حفاری ایران از شرکت‌های مهم و شکرکت ملی نفت ایران است که کار حفاری چاه‌های نفت و گاز را در خشکی و دریا انجام می‌دهد. این شرکت

خرمشهر – مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: خارج کردن شرکت ملی حفاری ایران از لیست خصوصی‌سازی، گامی مهم در جهت حفظ و تقویت این شرکت راهبردی در صنعت نفت

عبدالله عذاری اهوازی ضمن تقدیر از تلاش‌های محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، در خصوص خارج کردن شرکت ملی حفاری ایران از لیست سازمان خصوصی‌سازی، گفت: اقدام ارزشمند مدیرعامل شرکت ملی نفت در خصوص خارج کردن شرکت ملی حفاری ایران از لیست واگذاری، نشان‌دهنده تعهد ایشان به صنعت نفت کشور و تلاش‌های بی‌وقفه ایشان برای حفظ و تقویت این صنعت راهبردی است.

وی این موفقیت را به مدیرعامل و کارکنان شرکت ملی حفاری ایران تبریک گفت و موفقیت و سرفرازای شرکت ملی حفاری ایران را از خانواده منان مسئلت کرد. عذاری اهوازی با تأکید بر اهمیت این اقدام خاطرنشان کرد: خارج شدن شرکت ملی حفاری ایران از لیست واگذاری و اصل ۴۴ قطعاً باعث تسهیل در انعقاد قراردادها و موفقیت های بیش از پیش خواهد بود و همچنین بر رفع مشکلات فعلی مالی این شرکت، افزایش راندمان و موجبات آرامش و آسایش کارکنان خدمت انقلاهی این شرکت را فراهم خواهد کرد.

وی در ادامه افزود: شرکت ملی حفاری ایران از شرکت‌های مهم و شکرکت ملی نفت ایران است که کار حفاری چاه‌های نفت و گاز را در خشکی و دریا انجام می‌دهد. این شرکت

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد– سری () جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نورآباد مورد سیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت ابیادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱ – تقاضای «نازاربگ بیگی سرآوری» فرزند «اسمعیل» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۱۵۳۵/۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۲» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد فرزند ابراهیم»

۲– تقاضای «نازاربگ بیگی سرآوری» فرزند «اسمعیل» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۳۶۶» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۲» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد فرزند ابراهیم»

۳– تقاضای «نازاربگ بیگی سرآوری» فرزند «اسمعیل» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۳۱۲۲/۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۲» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد فرزند ابراهیم»

۴ – تقاضای «محمد همتی» فرزند «اردشیر» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۹۳۸/۱۵۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد همتی»

۵ – تقاضای «محمد همتی» فرزند «اردشیر» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۶۵۵/۱۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد همتی»

۶ – تقاضای «محمد همتی» فرزند «اردشیر» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۳۶۱۷/۴۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد همتی»

۷ – تقاضای «محمد همتی» فرزند «اردشیر» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۴۹۰۸/۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد همتی»

۸ – تقاضای «محمد همتی» فرزند «اردشیر» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۸۸۱۱/۹۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد همتی»

۹ – تقاضای «قاسم هادی نژاد» فرزند «خاص علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۶۰۱۹/۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴» فرعی از «۶۰» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «قاسم هادی نژاد»

۱۰ – تقاضای «قاسم هادی نژاد» فرزند «خاص علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۸۱۰/۸۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴» فرعی از «۶۰» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «قاسم هادی نژاد»

۱ – تقاضای «قاسم هادی نژاد» فرزند «خاص علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۸۱۰/۸۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴» فرعی از «۶۰» اصلی واقع در بخش «۱۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «قاسم هادی نژاد»

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۳
شناسه آگهی ۱۷۴۲۱۹۲

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد
آگهی تحدید حدود اقتصادی
نظر به اینکه آقای امیر رضا صدوقی نژاد فرزند حسن ش ش ۱۸۲ شماره ملی ۱۲۸۶۹۳۷۳۳۴ در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
و ساختمان های فاقد سند رسمی
تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین شخم زده بدون عیبانی با کاربری کشاورزی به شماره پلاک ۲۶ فرعی از ۱۰۲۰۸ و ۱۰۲۲۰ اصلی مجزا شده از اصلی مذکور واقع در بخش پنج ثبتی امفهان را نموده و رای شماره ۱۵۶/۲۷۷۰۰۲۰۳۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۷/۱۷ هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تا کنون به عمل نیامده لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک ۲۶ فرعی از ۱۰۲۰۸ و ۱۰۲۲۰ اصلی مجزا شده. از اصلی مذکور واقع در بخش ۵ ثبتی امفهان بنام نام برده نسبت شش دانگ در روز دوشنبه ۱۴۰۳/۵/۸ از ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهید آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین ومجاورین اخطار میگردد که در ساعت ۹ روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضا تحدید حدود بیستوی توسط معترض طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذی صلاح قضایی صورت پذیرد.
تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۳/۴/۹
شناسه آگهی ۱۷۴۴۱۷

مهدی صادقی
رییس منطقه ثبت اسناد واملاک شرق امفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری

برابر رای شماره ۹/۵۳۵۰۰۳۳۵۰۱۰۴۵۶۰۵۳۱۰۴۰۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۳ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۳
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه متعلقه سگری خلیفه قشلاقی فرزند حسین به شماره ملی ۱۴۶۲۲۰۷۷۶۹ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۶۷۱/۲۲۰۷۷۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۵– اصلی واقع در قریه قاجارخیل (جره سر) بخش ۵ ثبت ساری

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۳
شناسه آگهی ۱۷۴۱۹۷۳

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای میثم رضی دونچالی باسناد دو برگ استشهادیه تصدیق شده به شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۰۲۴۲۰۰۰۰۲۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ دفترخانه ۱۰۲ جویبار مدعی شده است که سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره پلاک ۶۱۷۷ فرعی مجزی شده از ۲۳۱۹ فرعی از ۱۰ اصلی واقع دربخش ۷ ثبت جویباربه مساحت ۷۹۰۲۵ متر مربع با شماره ثبت ۲۱۷۹۲ صفحه ۴۹ دفتر جلد۰۱۶ به شماره چاپی ۵۰۲۶۲۲ سری الف سال ۹۳ به مالکیت میثم رضی دونچالی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باسناد ماده ۱۲۰

اصلاحی آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ازتاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله، کتبا به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا درصورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت مطابق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. شناسه آگهی ۱۷۳۹۸۹۵
تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۳/۴/۹

سقا قاسمی

رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

شهرستان

اخبار

برگزاری آئین اهتزاز پرچم سبز علوی در محوطه شهرداری کهریزک



به مناسبت عید سعید غدیر خم آئین اهتزاز پرچم سبز علوی با حضور مدیران ارشد و فرماندهان نظامی و انتظامی بخش کهریزک برگزار شد. صبح روز دوشنبه ۴ تیر ماه آئین اهتزاز پرچم سبزی علوی همزمان با عید غدیر خم و دهه ولایت و امامت، باحضور حجت الاسلام والمسلمین روح الله باقری امام جمعه، حسین گراوندبخشدار، محمدعلی محمدی رئیس حوزه قضایی، امیر درپادار، دوم مهدی نیسی، سرهنگ امین الله یاری نیا، علی کلهر شهردار و محمد معینی رئیس شورای اسلامی بخش، خانواده معزز شهیداه واصحاب رسانه در محوطه ساختمان اصلی شهرداری کهریزک برگزار گردید.

بهره برداری از پروژه جمع آوری، تقویت فشار و تزریق گازهای همراه میدان هفتکل آغاز شد

آیین بهره برداری از پروژه جمع آوری،تقویت فشار و تزریق گازهای همراه میدان هفتکل صبح‌امروز،چهارم تیرماه ۱۴۰۳– با فرمان دکتر محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری و از طریق ویدئو کنفرانس آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، پروژه جمع‌آوری،تقویت فشار و تزریق گازهای همراه میدان هفتکل با هدف جمع‌آوری روزانه ۱۱ میلیون فوت مکعب گازهای همراه منطقه نفتی هفتکل پس از سالها نیمه تمام بودن، به اهتمام دولت سیزدهم و تکمیل و راه‌اندازی شده است. تزریق و تثبیت فشار مخزن میدان نفتی هفتکل و جلوگیری از هدر رفت گازهای همراه و همچنین حفاظت از محیط زیست از دیگر اهداف دستاوردهای راه‌اندازی و تکمیل این پروژه می‌باشد. پروژه جمع‌آوری،تقویت فشار و تزریق گازهای همراه میدان هفتکل با استفاده از توانمندی متخصصان و توسط معاونت طرح بهینه‌سازی و نوسازی تأسیسات نفت مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و استفاده از ۵۱ نفرادین کمپرسور بافشار نهایی ۱۴۰۰ پام تکمیل و راه‌اندازی شده است. میدان نفتی هفتکل دومین میدان نفتی خاورمیانه است که در سال ۱۳۰۷ بهره‌برداری از آن آغاز گردیده است. این میدان جزو میادینی است که عملیات راهبردی آن توسط شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام می‌گیرد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹/۵۳۵۰۰۳۳۵۰۱۰۴۵۶۰۵۳۱۰۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۳
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلععارض متقاضی آقای میر محبوب میمنی اصل فرزند میرعزیز بشماره شناسنامه ۵۱ صادره از هریس در ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با (کاربری زئروعی) به مساحت ۹۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۶۶۸ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۴
شناسه آگهی م ۱۸ الف

سید محسن سادات حسینی
رییس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹/۵۳۵۰۰۳۳۵۰۱۰۴۵۶۰۵۳۱۰۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۳
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلععارض متقاضی آقای میرمهدی میمنی اصل فرزند میر محبوب بشماره شناسنامه ۱۸۱۷ صادره از هریس در ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با (کاربری مزروعی) به مساحت ۹۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۶۶۸ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۴
شناسه آگهی م الف ۳۲۰

سید محسن سادات حسینی
رییس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹/۵۳۵۰۰۳۳۵۰۱۰۴۵۶۰۵۳۱۰۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۳
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلععارض متقاضی آقای میربابا میمنی اصل فرزند میر محبوب بشماره شناسنامه ۱۷۹۷ صادره از هریس در ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با (کاربری مزروعی) به مساحت ۹۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۶۶۸ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۴
شناسه آگهی م الف ۳۲۲

سید محسن سادات حسینی
رییس ثبت اسناد و املاک کهریزک